[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского муниципального района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2025 года                                                                          		№ 83
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 26.12.2022 № 423

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 26.12.2022 № 423 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.12 признать утратившим силу.
1.2. В пункте 2.33 после слов «предоставления муниципальной услуги»дополнитьсловами «в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную  услугу, или МФЦ».
1.3. В наименовании пункта 2.34 после слов «перечнем документов» дополнить словами «и (или) информации».
1.4.  В абзаце третьем подпункта 3.3.3 пункта 3.3 после слова «составляет» дополнить словами «не более».
1.5. Разделы 4, 5 признать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения									      П.В.Рымарев

image1.jpeg